ترجمه: هر کسی که گمان می کند الله (سبحانه و تعالی پیامبر) را در دنیا و آخرت حمایت نمی کند، پس بگذار که ریسمان را در سقف ببندد و خود را حلق آویز کند (تا بمیرد) تا ببیند که آیا این کار خشمش را فرو می نشاند؟

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه تونس

شماره صدور: 1443 / 09

11 ربیع الاول 1443 هـ.ق

دوشنبه، 18 اکتوبر 2021م

مترجم: عبدالرحمن قاطع